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Группа No 1    10:00    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

ПУШКАРЕВА София МОС  0  0  0  0  0  1 0,000 -23 1 7

КУРМЕЙ Арина МОС  V  V  1  3  V  V 0,667 7 20 3

ФОМИНЫХ Варвара МОС  V  2  0  0  V  V 0,500 1 14 5

ДЗОБАЕВА Маргарита МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

ТИМОНОВА Дина РОС  V  V  V  0  3  V 0,667 8 19 2

ДРАГОНЕНКО Дарья БРЯ  V  2  1  2  V  V 0,500 1 17 4

ЛАПШИНА Ирина ЯРО  V  1  0  1  0  1 0,167 -14 7 6

Группа No 2    10:00    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

ЧЕРНЫШОВА Ирина МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

АЛИКОВА Таисья МОС  3  V  1  2  1  1 0,167 -9 12 6

МОСКАЛЕВА Марина МОС  0  1  0  2  1  1 0,000 -19 5 7

ХАХУЛИНА Софья МОО  2  V  V  V V3  V 0,833 14 21 2

КАТЕЛЕВЕЦ Эрика НИЖ  1  V  V  0  1  V 0,500 -4 14 4

КИЯМОВА Камилла ТАТ  1  V  V  2  V  V 0,667 9 19 3

ЛЕБЕДЕВА Лия ЯРО  0  V  V  0  2  0 0,333 -8 10 5

Группа No 3    10:00    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

ИГНАТЬЕВА Дарья МОС  3  V  2  V  0  V 0,500 3 17 4

ДЁМИНА Томила МОС  V  V  2  V  1  V 0,667 5 19 3

ЕРМИЛИНА Екатерина МОС  1  2  0  V  0  V 0,333 -6 11 5

ГАЛАВОВА Сафия ТАТ  V  V  V  V  3  V 0,833 14 23 2

БОЛДЫРЕВА Кира МОО  0  1  0  0  0  3 0,000 -20 4 7

ВОРОНКО Полина БРЯ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

ЛЕВКИНА Валерия НИЖ  1  0  1  1  V  0 0,167 -16 7 6

Группа No 4    10:00    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ДРОЧНЕВА Варвара МОС  V  V  0  V  V  V 0,833 11 20 2

ТРОФИМОВА Елизавета МОС  1  V  0  2  3  3 0,167 -7 13 6

ЗАХАРОВА Анжелика МОС  0  0  0  0  0  2 0,000 -22 2 7

АРТЕМЬЕВА Вероника ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 24 1

МОЧАЛИНА Екатерина НИЖ  1  V  V  0  V  V 0,667 2 17 3

БАБИНА Александра ВРЖ  3  V  V  2  3  V 0,500 2 20 4

ШИШКИНА Ксения МОО  0  V  V  0  2  3 0,333 -8 13 5

Группа No 5    10:00    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ПОЖАРОВА Софиямария МОС  V  V  V  2  V  V 0,833 16 22 2

ЛУКЬЯННИКОВА Злата МОС  0  1  3  1  0  1 0,000 -18 6 7

МАСКАЙКИНА Кристина МОС  0  V  V  2  0  V 0,500 -1 14 4

ЗАДЕМИДЬКО Мария ВРЖ  1  V  1  0  0  V 0,333 -9 10 5

КАСИМОВА Самина ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

НАГОРНЫХ Анна МОО  0  V  V  V  0  V 0,667 8 16 3

ГНЕДЫШ София РОС  1  V  1  0  0  0 0,167 -15 6 6
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Группа No 6    10:00    Дорожка 6
п/в пкз. н.у.ранг

ЖУРАВЛЕВА Таисия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

БАРАБАНОВА Валерия МОС  1  V  2  2  V  2 0,333 -3 15 4

ЗАВЬЯЛОВА Варвара МОС  0  2  0  V  2  2 0,167 -12 10 6

ГРИГОРЬЕВА Маргарита ВРЖ  2  V  V  V  V  V 0,833 14 22 2

ПАВЛОВА Юлия МОО  1  V  2  0  0  0 0,167 -14 7 7

ФАТХУЛЛИНА Ильвина ТАТ  0  0  V  0 V3  3 0,333 -8 10 5

ХИЖНЯК Анастасия РОС  0  V  V  2  V  V 0,667 3 18 3

Группа No 7    10:00    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ТАРАН Александра МОС  V  3  V  V  2  0 0,500 0 17 4

ПОЛИЙЧУК Мелисса МОС  3  V  V  0  0  V 0,500 -3 15 5

НЕКРАСОВА Анастасия МОС  V  0  V  V  1  3 0,500 1 16 3

НЕМТЕНКОВА Алина БРЯ  0  3  0  1  0  0 0,000 -20 4 7

СЛИЧЕНКО Валерия МОО  2  V  0  V  1  1 0,333 -5 12 6

ЛОЗОВАЯ Варвара ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

ИЩЕНКО Маргарита НИЖ  V  3  V  V  V  0 0,667 7 19 2

Группа No 8    10:00    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

БЕРЕЗИНА Мария МОС  V  V  V  2  V  V 0,833 13 22 1

СВИРИДОНОВА Мария МОС  0  0  V  1  0  V 0,333 -7 9 5

ДУНДУА Лиле МОС  3  V  V  2  V  V 0,667 13 21 3

ЕРОХИНА Алена МОО  0  0  0  2  1  0 0,000 -21 3 7

КОПАЧЁВА Дарья СМО  V  V  V  V  3 V3 0,833 10 22 2

КНЯЗЕВА Диана НИЖ  1  V  0  V  V  V 0,667 4 17 4

ЛОГИНОВА Дарина РОС  1  0  0  V  1  1 0,167 -12 7 6

Группа No 9    10:00    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

СУЩЕНКО Елена МОС  V  0  2  1  0  1 0,167 -15 8 7

ДИЛЬМАН Маргарита МОС  3  0  V  0  0  0 0,167 -14 7 6

СУЧКОВА Елена МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 23 24 1

МОЛОКОЕДОВА Елизавета РОС  V  1  0  2  1  0 0,167 -13 8 5

КОСОЛАПОВА Кира НИЖ  V  V  0 V3  1  V 0,667 5 16 3

СУРКОВА Ульяна МОО  V  V  0  V  V  V 0,833 13 20 2

КИМ Мария ВРЖ  V  V  1  V  0  1 0,500 1 14 4

Группа No 10    10:00    Дорожка 10

п/в пкз. н.у.ранг
ГОПАЛОВА Ксения МОС  0  V  3  V  V V3 0,667 5 18 3

УДОВИЦКАЯ Александра МОС  V  V  V V3  V  V 1,000 16 23 1

ПАВЛОВА Кира МОС  1  0  1  0  0  V 0,167 -17 6 7

МАШКОВА Полина СМО  V  3  V  2  V  V 0,667 5 21 2

КРУС ОРТИС Микаэла МОО  3  2  V  V  V  3 0,500 6 20 4

КОТЕЛЬНИКОВА Дарья НИЖ  0  1  V  3  1  0 0,167 -11 9 6

ПОПОВА Альбина ТАТ  1  1  3  1  V  V 0,333 -4 14 5
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Группа No 11    10:00    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
РОСИНА Елизавета МОС  V  V V3  V  V  V 1,000 16 23 1

АБДУРАХМАНОВА Амина МОС  0  2  0  2  1  2 0,000 -17 7 7

БАРАНОВА Мария МОС  1  V  1  V  V  V 0,667 3 18 3

БОРТНИКОВА Диана РОС  2  V  V V3  V  V 0,833 13 21 2

ПШЕНИЧНИКОВА Анастасия ЯРО  0  V  2  1  V  1 0,333 -5 12 5

АЛДОШИНА Ева МОО  1  V  0  1  0  3 0,167 -12 9 6

МУХАМЕТДИНОВА Лейла ТАТ  3  V  3  2  V  V 0,500 2 20 4

Группа No 12    10:00    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
МЯСНИКОВА Василиса МОС  V  V  V  V  2  V 0,833 16 22 2

ВОСТРОВА Мария МОС  1  0  2 V1  0  0 0,167 -15 4 6

МАРКОВА Лиана МОС  0  V  V  V  1  1 0,500 -1 14 4

ГАЛИМОВА Ксения МОО  0 V3  1  0  0  0 0,167 -18 4 7

ГИЛЬВАНОВА Амелия ТАТ  0  0  2  V  1  2 0,167 -8 9 5

ШАБАЕВА Анастасия СВЕ  V  V  V  V  V  V 1,000 19 24 1

КАРПЕНКО Вера РОС  1  V  V  V  V  1 0,667 7 18 3

Группа No 13    Дорожка 12

п/в пкз. н.у.ранг
ГЛЕБОВА Виктория МОС  V  0  1  2  2  1 0,167 -13 10 6

БОЛДЫРЕВА Арина МОС  3  0  3  0  0  0 0,000 -18 6 7

ПАНАРИНА Милана МОС  V  V  V  1  V  V 0,833 17 21 2

ЧАНЫШЕВА Ксения МОС  V  V  1  0  V  V 0,667 6 17 3

АЛЛАХВЕРДИЕВА Милана МОО  V  V V2 V1 V1  V 1,000 11 16 1

ХАФИЗОВА Дарина ТАТ  V  V  1  0  0  3 0,333 -3 12 5

ЗАГИДУЛЛИНА Анастасия ЯРО  V  V  0  2  2  V 0,500 0 16 4

Группа No 14    Дорожка 9
п/в пкз. н.у.ранг

СОЛУЯНОВА Нина МОС  V  0  V  1  2  0 0,333 -9 11 5

СОБЯНИНА Вера МОС  2  0  V  1  2  3 0,167 -10 12 6

ОЗЯБКИНА Варвара МОС  V  V  V  2  2  V 0,667 12 20 3

САРДАРЯН Арина МОС  2  2  1  0  1  V 0,167 -12 10 7

ШУБИТИДЗЕ Ульяна МОО  V  V V3  V  2  V 0,833 11 21 2

СЕМАШКО Анастасия РОС  V  V V3  V  V V3 1,000 11 22 1

ШАЙМАРДАНОВА Айсылу ТАТ  V  V  1  2  2  2 0,333 -3 15 4

Группа No 15    Дорожка 7
п/в пкз. н.у.ранг

ЧАШЕЧКИНА Вера МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1

КОСОВА Вероника МОС  0  3  2  2  1  V 0,167 -10 12 7

АМЕЛЬЧЕНКО Милана МОС  0  V  V  V  0  2 0,500 -5 14 5

БЕЗУКЛАДНОВА Арина МОС  2 V3  3 V1  V  2 0,500 -1 15 4

ИСМАГИЛОВА Самина ТАТ  2  V  1  0  V  0 0,333 -7 11 6

ТИМОФЕЕВА Евгения МОО  3  V  V  2  3  V 0,500 6 20 2

ШЕЛЕПЕЕВА Виктория РОС  0  3  V  V  V  1 0,500 0 16 3
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Группа No 16    Дорожка 2
п/в пкз. н.у.ранг

АСТАФЬЕВА Арина МОС  1  2  0  V  0  0 0,167 -15 7 6

МЯСНИКОВА Александра МОС  V  3  3  V  1  0 0,333 -4 15 5

КРАСНОВА Полина МОС  V  V  1  V  V  0 0,667 0 17 3

КЛЮКИНА Элина МОС  V  V  V  V  V  0 0,833 9 20 2

БАШКАТОВА Софья БРЯ  2  2  1  2  0  0 0,000 -17 7 7

ФАЗЛИЕВА Амалия ТАТ  V  V  3  1  V  3 0,500 6 19 4

ШУМИЛИНА Василиса МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 21 24 1

Группа No 17    Дорожка 5
п/в пкз. н.у.ранг

ИГНАШИНА Александра МОС  V  0  V  0  1  2 0,333 -6 11 5

ЗАЕЦ Антонина МОС  0  0  V  0  0  V 0,333 -11 8 6

МАРКЕЕВА Амина МОС  V  V  V  0  2  V 0,667 7 18 3

ЛИНЬКО Кира МОС  1  1  1  0  3  0 0,000 -18 6 7

ИСМАГИЛОВА Самира ТАТ  V  V  V  V  V  V 1,000 22 24 1

ЯКУНИНА Яна МОО  V  V  V  V  1  V 0,833 11 21 2

ТИМАНОВА Алиса СВЕ  V  2  2  V  1  0 0,333 -5 13 4

Группа No 18    Дорожка 8
п/в пкз. н.у.ранг

КАПЛИЦКАЯ Алекссандра МОС  V  0  V  V  0  2 0,500 -3 14 5

ГОБУНОВА Вероника МОС  0  1  0  1  1  0 0,000 -21 3 7

КАШМИНА Татьяна МОС  V  V  V  0  0  1 0,500 2 13 4

КАЛАЧЕВА Станислава МОС  2  V  3  2  0  1 0,167 -8 12 6

СЕРОГЛАЗОВА София МОО  3  V V1  V  V  0 0,667 2 16 3

БОНДАРЧУК Ангелина ТАТ  V  V V2  V  3  0 0,667 8 17 2

СОМОВА Наталья БРЯ  V  V  V  V  V  V 1,000 20 24 1

Группа No 19    Дорожка 3
п/в пкз. н.у.ранг

МАТВЕЕВА Виктория МОС  0  3  V  V  V  2 0,500 0 17 3

ПАСКАЛЬ Агата МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 15 24 1

ГИЛЬМУТДИНОВА Анна МОС  V  0  2  V  1  V 0,500 -2 15 5

СМАРКУТСКАЯ Екатерина МОС  2  2  V  V  V  1 0,500 0 17 3

КУМАЧЕВА Агата ЯРО  2  1  1  1  V  1 0,167 -13 10 7

СЛИВКОВА Милана МОО  1  3  V  2  3  3 0,167 -5 16 6

ПЛАТОНОВА Полина НИЖ  V  3  1  V  V  V 0,667 5 20 2

Группа No 20    Дорожка 4
п/в пкз. н.у.ранг

ЧУРКИНА Варвара МОС  0  1  1  2  V  0 0,167 -15 8 7

ЛАМИНСКАЯ Анна МОС  V  3  V  V  V  3 0,667 10 22 2

ПОНОМАРЁВА Дарья МОС  V  V  V  V  3  3 0,667 6 22 3

КУЗАКОВА Арина МОС  V  1  3  V  2  1 0,333 -3 15 5

ШЕВЕЛЁВА Таисия ЯРО  V  1  1  1  2  0 0,167 -13 9 6

МЕЖОВА София ВРЖ  3  2  V  V  V  0 0,500 -2 17 4

КИРАКОСЯН Тамара МОО  V  V  V  V  V  V 1,000 17 24 1
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Группа No 21    Дорожка 1
п/в пкз. н.у.ранг

БОБОК Валерия МОС  V  V  V  V  V  V 1,000 13 24 1

НАЗАРОВА Мария МОС  3  3  0  1  2  V 0,167 -7 13 6

ГОРИНОВА Ксения МОС  2  V  V  V  V  V 0,833 8 22 2

ДАВЫДОВА Маргарита МОС  1  V  2  V  2  V 0,500 3 17 4

ГИЛЕВА Екатерина СВЕ  3  V  2  2  1  V 0,333 -2 16 5

КОВАЛЕВА Полина СМО  2  V  3  V  V  V 0,667 8 21 3

ПЕРШИНА Арина МОО  0  0  0  0  1  0 0,000 -23 1 7

Группа No 22    Дорожка 11

п/в пкз. н.у.ранг
БАРИНОВА Илария МОС  0  V  0 V3  1  1 0,333 -12 9 5

ХАБАРОВА Полина МОС  V  V V3  V  V  V 1,000 15 23 1

СЕМЕНОВА Елизавета МОС  3  1  1  2  0  1 0,000 -15 8 7

ВАГАНОВА Ева МОО  V  2  V  V  1  1 0,500 3 16 4

ЧИБИРЁВА Анна МОО  2  1 V3  1  3  0 0,167 -11 10 6

КАЛАЧЕВА Маргарита ЯРО  V  3  V  V  V  0 0,667 6 19 3

НОСОВА Екатерина СВЕ  V  1  V  V  V  V 0,833 14 21 2
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   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

1 СУЧКОВА Елена МОС 1,000 23 24 квалифицированны
2 АРТЕМЬЕВА Вероника ТАТ 1,000 22 24 квалифицированны
2 ИСМАГИЛОВА Самира ТАТ 1,000 22 24 квалифицированны
4 ШУМИЛИНА Василиса МОО 1,000 21 24 квалифицированны
5 ВОРОНКО Полина БРЯ 1,000 20 24 квалифицированны
5 ДЗОБАЕВА Маргарита МОО 1,000 20 24 квалифицированны
5 ЖУРАВЛЕВА Таисия МОС 1,000 20 24 квалифицированны
5 ЛОЗОВАЯ Варвара ТАТ 1,000 20 24 квалифицированны
5 СОМОВА Наталья БРЯ 1,000 20 24 квалифицированны

10 КАСИМОВА Самина ТАТ 1,000 19 24 квалифицированны
10 ШАБАЕВА Анастасия СВЕ 1,000 19 24 квалифицированны
12 КИРАКОСЯН Тамара МОО 1,000 17 24 квалифицированны
12 ЧАШЕЧКИНА Вера МОС 1,000 17 24 квалифицированны
12 ЧЕРНЫШОВА Ирина МОС 1,000 17 24 квалифицированны
15 РОСИНА Елизавета МОС 1,000 16 23 квалифицированны
15 УДОВИЦКАЯ Александра МОС 1,000 16 23 квалифицированны
17 ПАСКАЛЬ Агата МОС 1,000 15 24 квалифицированны
18 ХАБАРОВА Полина МОС 1,000 15 23 квалифицированны
19 БОБОК Валерия МОС 1,000 13 24 квалифицированны
20 СЕМАШКО Анастасия РОС 1,000 11 22 квалифицированны
21 АЛЛАХВЕРДИЕВА Милана МОО 1,000 11 16 квалифицированны
22 ПАНАРИНА Милана МОС 0,833 17 21 квалифицированны
23 МЯСНИКОВА Василиса МОС 0,833 16 22 квалифицированны
23 ПОЖАРОВА Софиямария МОС 0,833 16 22 квалифицированны
25 ГАЛАВОВА Сафия ТАТ 0,833 14 23 квалифицированны
26 ГРИГОРЬЕВА Маргарита ВРЖ 0,833 14 22 квалифицированны
27 НОСОВА Екатерина СВЕ 0,833 14 21 квалифицированны
27 ХАХУЛИНА Софья МОО 0,833 14 21 квалифицированны
29 БЕРЕЗИНА Мария МОС 0,833 13 22 квалифицированны
30 БОРТНИКОВА Диана РОС 0,833 13 21 квалифицированны
31 СУРКОВА Ульяна МОО 0,833 13 20 квалифицированны
32 ШУБИТИДЗЕ Ульяна МОО 0,833 11 21 квалифицированны
32 ЯКУНИНА Яна МОО 0,833 11 21 квалифицированны
34 ДРОЧНЕВА Варвара МОС 0,833 11 20 квалифицированны
35 КОПАЧЁВА Дарья СМО 0,833 10 22 квалифицированны
36 КЛЮКИНА Элина МОС 0,833 9 20 квалифицированны
37 ГОРИНОВА Ксения МОС 0,833 8 22 квалифицированны
38 ДУНДУА Лиле МОС 0,667 13 21 квалифицированны
39 ОЗЯБКИНА Варвара МОС 0,667 12 20 квалифицированны
40 ЛАМИНСКАЯ Анна МОС 0,667 10 22 квалифицированны
41 КИЯМОВА Камилла ТАТ 0,667 9 19 квалифицированны
42 КОВАЛЕВА Полина СМО 0,667 8 21 квалифицированны
43 ТИМОНОВА Дина РОС 0,667 8 19 квалифицированны
44 БОНДАРЧУК Ангелина ТАТ 0,667 8 17 квалифицированны
45 НАГОРНЫХ Анна МОО 0,667 8 16 квалифицированны
46 КУРМЕЙ Арина МОС 0,667 7 20 квалифицированны
47 ИЩЕНКО Маргарита НИЖ 0,667 7 19 квалифицированны
48 КАРПЕНКО Вера РОС 0,667 7 18 квалифицированны
48 МАРКЕЕВА Амина МОС 0,667 7 18 квалифицированны

Document engarde-escrime.com - 2023-09-20 16:54



Открытый областной турнир на призы г.о. Люберцы «Люберецкая рапира»

по фехтованию на рапирах среди юношей и девушек 2011-2014 г.р.

г. Люберцы, 19-23.09.2023 г.
рапира девушки

Рейтинг группы, тур № 1 (упорядоченный по рейтингу - 154 спортсмены)

страница 2/4

   ранг фамилия и имя субъект РФ п/в пкз. н.у. группа

50 ПОНОМАРЁВА Дарья МОС 0,667 6 22 квалифицированны
51 КАЛАЧЕВА Маргарита ЯРО 0,667 6 19 квалифицированны
52 ЧАНЫШЕВА Ксения МОС 0,667 6 17 квалифицированны
53 МАШКОВА Полина СМО 0,667 5 21 квалифицированны
54 ПЛАТОНОВА Полина НИЖ 0,667 5 20 квалифицированны
55 ДЁМИНА Томила МОС 0,667 5 19 квалифицированны
56 ГОПАЛОВА Ксения МОС 0,667 5 18 квалифицированны
57 КОСОЛАПОВА Кира НИЖ 0,667 5 16 квалифицированны
58 КНЯЗЕВА Диана НИЖ 0,667 4 17 квалифицированны
59 БАРАНОВА Мария МОС 0,667 3 18 квалифицированны
59 ХИЖНЯК Анастасия РОС 0,667 3 18 квалифицированны
61 МОЧАЛИНА Екатерина НИЖ 0,667 2 17 квалифицированны
62 СЕРОГЛАЗОВА София МОО 0,667 2 16 квалифицированны
63 КРАСНОВА Полина МОС 0,667 0 17 квалифицированны
64 КРУС ОРТИС Микаэла МОО 0,500 6 20 квалифицированны
64 ТИМОФЕЕВА Евгения МОО 0,500 6 20 квалифицированны
66 ФАЗЛИЕВА Амалия ТАТ 0,500 6 19 квалифицированны
67 ДАВЫДОВА Маргарита МОС 0,500 3 17 квалифицированны
67 ИГНАТЬЕВА Дарья МОС 0,500 3 17 квалифицированны
69 ВАГАНОВА Ева МОО 0,500 3 16 квалифицированны
70 БАБИНА Александра ВРЖ 0,500 2 20 квалифицированны
70 МУХАМЕТДИНОВА Лейла ТАТ 0,500 2 20 квалифицированны
72 КАШМИНА Татьяна МОС 0,500 2 13 квалифицированны
73 ДРАГОНЕНКО Дарья БРЯ 0,500 1 17 квалифицированны
74 НЕКРАСОВА Анастасия МОС 0,500 1 16 квалифицированны
75 КИМ Мария ВРЖ 0,500 1 14 квалифицированны
75 ФОМИНЫХ Варвара МОС 0,500 1 14 квалифицированны
77 МАТВЕЕВА Виктория МОС 0,500 0 17 квалифицированны
77 СМАРКУТСКАЯ Екатерина МОС 0,500 0 17 квалифицированны
77 ТАРАН Александра МОС 0,500 0 17 квалифицированны
80 ЗАГИДУЛЛИНА Анастасия ЯРО 0,500 0 16 квалифицированны
80 ШЕЛЕПЕЕВА Виктория РОС 0,500 0 16 квалифицированны
82 БЕЗУКЛАДНОВА Арина МОС 0,500 -1 15 квалифицированны
83 МАРКОВА Лиана МОС 0,500 -1 14 квалифицированны
83 МАСКАЙКИНА Кристина МОС 0,500 -1 14 квалифицированны
85 МЕЖОВА София ВРЖ 0,500 -2 17 квалифицированны
86 ГИЛЬМУТДИНОВА Анна МОС 0,500 -2 15 квалифицированны
87 ПОЛИЙЧУК Мелисса МОС 0,500 -3 15 квалифицированны
88 КАПЛИЦКАЯ Алекссандра МОС 0,500 -3 14 квалифицированны
89 КАТЕЛЕВЕЦ Эрика НИЖ 0,500 -4 14 квалифицированны
90 АМЕЛЬЧЕНКО Милана МОС 0,500 -5 14 квалифицированны
91 ГИЛЕВА Екатерина СВЕ 0,333 -2 16 квалифицированны
92 БАРАБАНОВА Валерия МОС 0,333 -3 15 квалифицированны
92 КУЗАКОВА Арина МОС 0,333 -3 15 квалифицированны
92 ШАЙМАРДАНОВА Айсылу ТАТ 0,333 -3 15 квалифицированны
95 ХАФИЗОВА Дарина ТАТ 0,333 -3 12 квалифицированны
96 МЯСНИКОВА Александра МОС 0,333 -4 15 квалифицированны
97 ПОПОВА Альбина ТАТ 0,333 -4 14 квалифицированны
98 ТИМАНОВА Алиса СВЕ 0,333 -5 13 квалифицированны
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99 ПШЕНИЧНИКОВА Анастасия ЯРО 0,333 -5 12 квалифицированны
99 СЛИЧЕНКО Валерия МОО 0,333 -5 12 квалифицированны

101 ЕРМИЛИНА Екатерина МОС 0,333 -6 11 квалифицированны
101 ИГНАШИНА Александра МОС 0,333 -6 11 квалифицированны
103 ИСМАГИЛОВА Самина ТАТ 0,333 -7 11 квалифицированны
104 СВИРИДОНОВА Мария МОС 0,333 -7 9 квалифицированны
105 ШИШКИНА Ксения МОО 0,333 -8 13 квалифицированны
106 ЛЕБЕДЕВА Лия ЯРО 0,333 -8 10 квалифицированны
106 ФАТХУЛЛИНА Ильвина ТАТ 0,333 -8 10 квалифицированны
108 СОЛУЯНОВА Нина МОС 0,333 -9 11 квалифицированны
109 ЗАДЕМИДЬКО Мария ВРЖ 0,333 -9 10 квалифицированны
110 ЗАЕЦ Антонина МОС 0,333 -11 8 квалифицированны
111 БАРИНОВА Илария МОС 0,333 -12 9 квалифицированны
112 СЛИВКОВА Милана МОО 0,167 -5 16 квалифицированны
113 НАЗАРОВА Мария МОС 0,167 -7 13 квалифицированны
113 ТРОФИМОВА Елизавета МОС 0,167 -7 13 квалифицированны
115 КАЛАЧЕВА Станислава МОС 0,167 -8 12 выбывший
116 ГИЛЬВАНОВА Амелия ТАТ 0,167 -8 9 выбывший
117 АЛИКОВА Таисья МОС 0,167 -9 12 выбывший
118 КОСОВА Вероника МОС 0,167 -10 12 выбывший
118 СОБЯНИНА Вера МОС 0,167 -10 12 выбывший
120 ЧИБИРЁВА Анна МОО 0,167 -11 10 выбывший
121 КОТЕЛЬНИКОВА Дарья НИЖ 0,167 -11 9 выбывший
122 ЗАВЬЯЛОВА Варвара МОС 0,167 -12 10 выбывший
122 САРДАРЯН Арина МОС 0,167 -12 10 выбывший
124 АЛДОШИНА Ева МОО 0,167 -12 9 выбывший
125 ЛОГИНОВА Дарина РОС 0,167 -12 7 выбывший
126 ГЛЕБОВА Виктория МОС 0,167 -13 10 выбывший
126 КУМАЧЕВА Агата ЯРО 0,167 -13 10 выбывший
128 ШЕВЕЛЁВА Таисия ЯРО 0,167 -13 9 выбывший
129 МОЛОКОЕДОВА Елизавета РОС 0,167 -13 8 выбывший
130 ДИЛЬМАН Маргарита МОС 0,167 -14 7 выбывший
130 ЛАПШИНА Ирина ЯРО 0,167 -14 7 выбывший
130 ПАВЛОВА Юлия МОО 0,167 -14 7 выбывший
133 СУЩЕНКО Елена МОС 0,167 -15 8 выбывший
133 ЧУРКИНА Варвара МОС 0,167 -15 8 выбывший
135 АСТАФЬЕВА Арина МОС 0,167 -15 7 выбывший
136 ГНЕДЫШ София РОС 0,167 -15 6 выбывший
137 ВОСТРОВА Мария МОС 0,167 -15 4 выбывший
138 ЛЕВКИНА Валерия НИЖ 0,167 -16 7 выбывший
139 ПАВЛОВА Кира МОС 0,167 -17 6 выбывший
140 ГАЛИМОВА Ксения МОО 0,167 -18 4 выбывший
141 СЕМЕНОВА Елизавета МОС 0,000 -15 8 выбывший
142 АБДУРАХМАНОВА Амина МОС 0,000 -17 7 выбывший
142 БАШКАТОВА Софья БРЯ 0,000 -17 7 выбывший
144 БОЛДЫРЕВА Арина МОС 0,000 -18 6 выбывший
144 ЛИНЬКО Кира МОС 0,000 -18 6 выбывший
144 ЛУКЬЯННИКОВА Злата МОС 0,000 -18 6 выбывший
147 МОСКАЛЕВА Марина МОС 0,000 -19 5 выбывший
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148 БОЛДЫРЕВА Кира МОО 0,000 -20 4 выбывший
148 НЕМТЕНКОВА Алина БРЯ 0,000 -20 4 выбывший
150 ГОБУНОВА Вероника МОС 0,000 -21 3 выбывший
150 ЕРОХИНА Алена МОО 0,000 -21 3 выбывший
152 ЗАХАРОВА Анжелика МОС 0,000 -22 2 выбывший
153 ПЕРШИНА Арина МОО 0,000 -23 1 выбывший
153 ПУШКАРЕВА София МОС 0,000 -23 1 выбывший
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